[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2014

№ 372

Об утверждении Положения о порядке представления

лицами, поступающими на должности
руководителей муниципальных учреждений,

и руководителями муниципальных учреждений

Майского сельского поселения, сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 г.  № 208 "Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) несовершеннолетних детей", администрация Майского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений, и руководителями муниципальных учреждений Майского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Постановление (без приложения) опубликовать в  газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.
3. Постановление с приложением обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах:  администрация Майского сельского поселения (п. Майский, ул. Центральная, 2); библиотека п. Майский (п. Майский, пер. Зеленый, 2); Дом культуры с. Усть-Сыны, (ул.Совхозная,14).

4. Считать утратившим силу постановление администрации Майского сельского поселения от 11.03.2013 № 90 «Об утверждении Порядка представления  лицами, поступающими на должности  руководителей муниципальных учреждений,  и руководителями муниципальных учреждений  Майского сельского поселения, сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей».
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 г.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Пьянкову О.А.
Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения
        С.Г.Кунафина
Субботина
99 981